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Kaikki mitä olet halunnut tietää Sote-akatemiasta - tutustu
toimintakertomukseemme 2019!
 

 

 

Vuosi 2019 oli Sote-akatemialle tapahtumien täyteinen. Olemme olleet luomassa uudenlaista monitieteistä
toimintamallia innostuneen joukon kanssa. Kiitos teille kaikille - opettajille, opiskelijoille,
yhteistyökumppaneille ja toiminnastamme muuten vain kiinnostuneille! 

 

Tutustu toimintakertomukseemme!
 

 

 

 
 

Yliopistossa kehitetään lastensuojelua
 

Lastensuojelun kehittämiseen tähtäävän hankkeen (Lasu&Pop) työtä voi jatkossa seurata Sote-akatemian
nettisivuilta yhteistyö -osion alta. Tutustu sivuihin!

 

Mitä lastensuojelun kehittämisessä pitäisi huomioida? Lastensuojelun työelämäprofessori Oona Ylösen
ajatuksia; katso video.

 

Outi Linnossuo, VTT, sosiaalityöntekijä, on aloittanut lastensuojelun erikoistutkijana Lasu&POP –
hankkeessa sosiaalityön oppiaineessa 1.12.2019.

 

21.2.2020 vietetään kansainvälistä sijaishuollon juhlapäivää Care Daytä Suomessa ensimmäisen kerran.
Care Dayn visio on, että jokainen lapsi sijaishuollossa kokee olevansa arvostettu ja rakastettu ja näkee
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maailman täynnä mahdollisuuksia. Päivään pääsee osallistumaan Hansan Thalia-torilla klo 11-13.
 

Save the date! Varsinais-Suomen lastensuojelun sosiaalityöntekijöille tarkoitettu kokoontuminen pidetään
14.5.2020 klo 12-16 Lounatuulet -yhteisötalossa, Turussa. Tilaisuus järjestetään yhdessä VASSOn kanssa.
 

 

 

 

 

 

Lyhyesti
 

 

 

Turun yliopisto ja Varsinais-Suomen
lastensuojelujärjestöt ry aloittavat tiedekummi-
yhteistyön lasten ja nuorten hyvinvoinnin
parantamiseksi. Sote-akatemia kiittää arvokkaasta
kummin tehtävästä! 

 Lue Turun yliopiston uutinen.
 

Turun yliopiston asiantuntijoita on listattu
aihepiireittäin helpottamaan mm. median
yhteydenottoja. Tutustu yliopiston sisote-
asiantuntijoihin!

 

Turun yliopisto täyttää tänä vuonna 100 vuotta!
Juhlavuoden ajan voit lahjoittaa haluamallesi alalle
yliopiston hyväksi.

 
 

 

 

Tulevia tapahtumia - Save the date!
 

 

 

WIS - Well-being in the Information Society -
Fruits of Respect-konferenssi järjestetään
26.-28.8.2020 Turussa. Tutustu ohjelmaan! Huomaa,
että Call for papers avoinna 31.3. saakka!

 

Multidisciplinary Primary Health Care Research
Congress järjestetään Turussa 23.-24.4.2020
Turussa. Call for papers avoinna 15.2. saakka!
Huomaa ohjelmassa monitieteinen minisymposium
torstaina klo 15.15 - 16.45 - mukana Miia
Tuominen, Niina Junttila ja Riikka Korja.

 

Huomaa myös Turun yliopiston juhlavuoden
monet tapahtumat!
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Osaamista hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen (HYTE)
 

 

 

Sote-akatemian Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen täydennyskoulutus on käynnistynyt. Opetus- ja
kulttuuriministeriön rahoittaman koulutuksen aloittaa 90 hyte-työn ammattilaista, jotka työskentelevät
Varsinais-Suomen, Satakunnan ja Päijät-Hämeen alueella. Koulutuksen ensimmäinen lähipäivä järjestettiin
Porissa 4.2. yhteistyössä Satasairaalan kanssa. Koulutuksen alussa kiinnostavia kysymyksiä olivat muun
muassa: 

 

· Mitä on hyvinvointi ja terveys? 
 · Mitä on hyvinvointi arjessa? 

 · Mikä haastaa hyvinvointia tulevaisuudessa?
 

Laaja-alaista hyte-työtä lähestyttiin koulutuksen alussa osallisuuden, yhteiskehittämisen ja sosiaalisen
kestävyyden kannalta niin kunnan kuin maakunnan näkökulmasta.
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Haluatko tietää lisää?
 

 

 

Sote-akatemian yhteystiedot
 

#soteakatemia
 @UniTurku

 #uniturku #turunyliopisto
 Sote-akatemia Instagramissa

 
 

 

 

Aurinkoisia talvipäiviä!
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